1736-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015 №1736

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 28  Мотовилихинского района
г.Перми

Беляеву
Ольгу Михайловну

№ 57 Добрянского
муниципального района

Каробчевскую
Ксению Валерьевну

№ 58 Добрянского
муниципального района

Радостеву
Валентину Юрьевну

№ 72 Соликамского
городского округа

Шеину
Ольгу Михайловну

№ 73 Соликамского
городского округа

Разумовскую
Марину Сергеевну

№ 80 Чайковского
муниципального района

Болеву
Наталью Владимировну

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих